
MHMPP09S470T
STEJUDPIS 6 1

Smlouvu o vypořádáni závazku
OTS 1*1 loiloomi IZ072.

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu 
(dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami

(dále jen „Smlouva"):

Objednatelem 

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha I, PSČ: 1

"i I'.-:".-. •* ••W-U-n.-ii i ' • .. 1111 í • ..i'-., .-ii .‘i11-i \ ■ 11>#; • !

IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I registrované dle § 94 zákona 235/2004 Sb. o DPH 
(dále jen „objednatel")

a

Dodavatelem

GHC GENETICS, s.r.o.
se sídlem: Krakovská 8/581, Praha 1. PSČ 11000

|. jednatelem společnosti/a>toupcai:^^^|
IČO: 28188535 
(dále jen „dodavatel")

(společně dále jen „smluvní strany")

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 2. 2021 objednávku OBJ/81/03/000681/2021 (dále jen 
„Objednávka"), jejímž předmětem bylo vyhodnoceni PCR testů pro projekt „Pilotní testování škol 
-1. Etapa".

2. Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Objednávky 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto Článku a má povinnost Objednávku zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv").

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z Objednávky, s ohledem na 
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti Objednávky a v souladu s jejím obsahem 
plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku včasného neuveřejnčni 
Objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 
uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
Objednávky.

2. Poskytnutá plnění na základě původně sjednané Objednávky považují za plnění dle této smlouvy a 
v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Objednávky 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti a dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění této 
Smlouvy zajistí Objednatel.

2. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má hodnotou originálu, přičemž 
Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a Dodavatel obdrží jeden stejnopis.

3. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, že uzavření této Smlouvy o vypořádání závazků 
bylo schváleno usnesením Rady hl. m. Prahy č. 672 ze dne 28. 03. 2022.

4. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
této Smlouvy o vypořádání závazků, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy o vypořádání 
závazků, datum uzavření této Smlouvy o vypořádání závazků a plný text této Smlouvy o 
vypořádání závazků. Strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 
bez jakýchkoliv dalších podmínek.

5. V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy o vypořádání závazků stanou neplatnými a 
současně budou oddělitelná od ostatních ustanovení této Smlouvy o vypořádání závazků, nezpůsobí 
bezplatnost celé Smlouvy o vypořádání závazků. V takovém případě se smluvní strany zavazují 
takové neplatné ustanovení Smlouvy o vypořádání závazků nahradit ustanovením novým, které se 
svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanovení, a to bez 
zbytečného odkladu, po požádání kterékoliv smluvní strany.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato Smlouvy o 
vypořádání závazků nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této Smlouvy 
o vypořádání závazků, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, 
projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále, že tato Smlouva nebyla ujednána v rozporu



se zákonem a nepnčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - Objednávka OBJ/81/03/0006S1/2021 zc dne 25. 2. 2021

2 9 -11- 2022 23-11- 2022V Praze dne: V Praze dne:

za Objednatele

pověřená řízením odboru zdravotnictví MHMP jednatel společnosti



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor zdravotnictví f1Hf1PP091S2UP

OBJEDNÁVKA íces OBJ/81/03/000681/2021
Objednávka jc uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znCni. V souladu se zákonem C. 89/2012 Sb.. obianský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povi"n::: 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

innost

Datum vystavení: 25.2.2021 číslo VZ fkonirolni-iysldmově):

Objednatel:
Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona č 
235/2004 Sb. o dam z přidané hodnoty v platném 
zněni
bankovní spojení: PPF banka a s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

redSele^ráS^ZD^MH

Dodavatel:
GHC GENETICS s.r.o.

se sídlem: Krakovská 8/581 
110 00 Praha 1

IČO: 28188535 
DIČ: CZ28188535 
regislrované u MS v Praze, oddíl C 
vložka 131625

zastoupena:

MP

kontaktní osoba: 
tel. spojeni: 
e-mail:

kontaktní osoba: 
tel. spojeni: 
e-mail:

Název zakázky: Vyhodnoceni PCR testů pro projekt „Pilotní testování Skol - L Etapa*

Předmět plnění: Vyhodnoceni 500 ks PCR testů

Cena: Základní cena bez 
DPH,s DPH

1 000,- KČ/ ks 
DPH-0,-Kč

Konečná cena bez 
DPH,sDPH

500 000,- Kč bez DPH 
500 000,- Kč s DPH

Termín plnění: 33.2021

I.
Platobni podmínky

1* Fak>;ra ~ df°vý d0^ad bude vyslavena P° sP|něnl Podmětu Objednávky na základě Protokolu o předáni 
budTpZhtože^aktu^ednáVky'J6h°Ž °r,9inál 5 uvedenlm,ména a Podpisu předávajícího a přejímajícího

2. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu ..Protokolu*
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude odeslána na 

adresu Hlavni město Praha Mariánské nám. 2. 110 00 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobné nebo 
kurýrem do podatelny MHMP Manánské nám 2. Praha 1, přlp. Jungmannova 35/29. Praha 1
z účtí Objednatele jejího doručenl 0bjednatel1 Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č 235/2004 Sb v 
pozdějších předpisu « další náležitosti požadované Objednatelem Musí tedy obsahovat tyto údaje
- údaje Objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ y J
- údaje Dodavatele/zhotovitele. sídlo, IČO. DIČ 
-evidenční číslo daňového dokladu

věznění

Stránka 1 z 3



Y

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor správních činností ve zdravotnictví a sociální péči

- bankovní spojeni dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

II.
Smluvní sankce

Neodevzdá-li Dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% 
ze základní ceny za každý započatý den prodleni. Toto ustanoveni o smluvní pokutě nevylučuje nárok 
Objednatele na náhradu škody vzniklé v případě nesplnění závazků vyplývajících ze smluvního vztahu,

III.
Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této Objednávky, především 
dohodou.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato Objednávka byla vedena v evidenci CES, tj. v centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselné označení této Objednávky, datum jejího podpisu a text této Objednávky. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svoleni k jejímu užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Objednávka obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si, že s 
jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.

3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, věznění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informaci obsažených v této Objednávce 
žadatelům.

Stránka 2 z 3



t
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor správních činností vc zdravotnictví a sociální péči

V Praze 25.2.2021

Za Objednatele:

Dodáváte! akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhra?

V Praze dne:

Za Dodavatele:

jednatel společnosti

Stránka 3 z 3




